LIÊN MINH HỢP TÁC XÃ    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH TÂY NINH

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:  207 /TB-LMHTX

              Tây Ninh, ngày  23  tháng 7  năm 2020
THÔNG BÁO CHIÊU SINH

Lớp “Bồi dưỡng về tâm lý quản lý và nghệ thuật lãnh đạo

cho cán bộ quản lý trong HTX”

               Kính gửi: các Hợp tác xã trên địa bàn tỉnh.
.
Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm 2020 của Liên minh HTX tỉnh Tây Ninh.

Liên minh Hợp tác xã tỉnh phối hợp với Trường Cán bộ quản lý Nông nghiệp và Phát triển nông thôn II, Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức lớp “Bồi dưỡng về tâm lý quản lý và nghệ thuật lãnh đạo cho cán bộ quản lý trong HTX” cho các HTX trên địa bàn tỉnh, cụ thể như sau:
1. Đối tượng tập huấn:

Thành viên Hội đồng quản trị và Ban Giám đốc HTX , Ban Kiểm soát cácHTX trên địa bàn tỉnh.

(Số lượng: 2 người/ HTX).

2. Nội dung tập huấn:
- Tâm lý quản lý và nghệ thuật lãnh đạo trong HTX.

3. Thời gian: 02 ngày, từ ngày 30- 31/7/2020 (Buổi sáng bắt đầu từ 8h).
          4. Địa điểm: Hội trường Liên minh Hợp tác xã tỉnh.
         5. Chế độ học tập: được cấp tài liệu và hỗ trợ chế độ theo quy định.

Đề nghị các hợp tác xã gửi danh sách học viên đăng ký về Liên minh HTX tỉnh Tây Ninh (theo địa chỉ email: lienminhhtxtayninh@yahoo.com hoặc điện thoại 02763. 628777) trước ngày 28/7/2020.

TM.BCH LIÊN MINH HTX TỈNH
KT.CHỦ TỊCH

      Nơi nhận:
                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VP.                                                                                 (Đã Ký)
(KHHT2/D/daotao)
                                                                Lê Bảo Dân
1